
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0342/2022
Processo nº 0304/2022

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa VILLARES CONSTRUTORA E
METALURGICA EIRELI - EPP
Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA VISANDO A CONSTRUÇÃO DO POLO RECREATIVO VANDERVAL
QUEIROZ VIEIRA NO MUNICIPIO DE MUNDO NOVO – MS CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, de
acordo com o CONVÊNIO Nº 054/2022-SGI/COVEN Nº 32.276, CELEBRADO ENTRE A AGÊNCIA
ESTADUAL DE GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS – AGESUL E O MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
/MS.
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-27.812.0010-2.018-4.4.90.51.00-00.01.0027  -  Ficha: 189
Valor: R$ 2.065.007,80 (dois milhões e sessenta e cinco mil e sete reais e oitenta centavos)
Vigência: 19/09/2022 à 19/01/2024
Data da Assinatura: 19/09/2022
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006 e Decreto n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e ROSENI MARQUES BARBOSA,
pela contratada


